Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» ноября  2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 623

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 14.03.2017 № 106 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на территории Белоярского городского поселения на 2017 год и Порядка организации деятельности общественной комиссии»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 14.03.2017 № 106 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на территории Белоярского городского поселения на 2017 год и Порядка организации деятельности общественной комиссии» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. Опубликовать постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Белоярского городского поселения.
Глава Белоярского городского поселения                                            А.Г. Люткевич
Смыченко Н.Ю. 2-10-63

_____________________________________________________________________________________________

Дело-1, Территория-1, Адм. района-1, библиотека-1, общественная комиссия-9
Приложение 2

к постановлению администрации

Белоярского городского поселения
От «14» марта 2017 г. № 106

(в ред. пост. 19.04.2017 № 188,
от «07» ноября 2017г. № 623)
СОСТАВ
общественной комиссии
Председатель:
Люткевич Артем Георгиевич –Глава Белоярского городского поселения;

Члены комиссии:

Кондратюк Николай Николаевич – ведущий специалист Администрации Белоярского городского поселения по архитектуре и строительству;

Смыченко Наталья Юрьевна – Ведущий юрисконсульт Администрации Белоярского городского поселения;
Богдан Татьяна Александровна – директор ООО «УК Веста», депутат Совета Белоярского городского поселения (по согласованию);
Прозорова Елена Ивановна – член Общероссийского народного фронта Томской области (по согласованию);
Николаенко Антов Витальевич – Заместитель начальника отдела промышленности и жизнеобеспечения по ЖКХ Администрации Верхнекетского района, (по согласованию);
Шипелик Ирина Владимировна – председатель Совета Белоярского городского поселения (по согласованию);

Герасимов Сергей Анатольевич – депутат Совета Белоярского городского поселения (по согласованию);

Прозоров Александр Викторович – депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию).